ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 01
Quy định phân vùng môi trường các nguồn nước mặt
để tiếp nhận các nguồn nước thải
(Ban hành kèm theo Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND
ngày 06/9/2018 của UBND tỉnh Đồng Nai)

1. Điều chỉnh tên gọi các sông, suối và địa giới hành chính, như sau:

	STT
	Tên sông, suối, rạch
	Đoạn/Mô tả
	Qtb (m3/s)
	Năm 2015
	Từ 2016 đến hết năm 2020
	Từ năm 2021 trở đi

	Cột áp dụng

	Theo Quyết định số 35/2015/QĐ-UBND ngày 19/10/2015
	Điều chỉnh
	Theo Quyết định số 35/2015/QĐ-UBND ngày 19/10/2015
	Điều chỉnh

	1
	Rạch Đông (chảy ra sông Đồng Nai)
	-
	Thành phố Biên Hòa
	Huyện Vĩnh  Cửu
	-
	A
	A
	A

	2
	Suối Cầu Vạt
	Suối Cầu Vạc
	Huyện Long Thành
	-
	-
	B
	B
	B

Ghi chú: (-) chưa có số liệu về lưu lượng.

2. Các nội dung còn lại tại Phụ lục I được ban hành kèm theo Quyết định số 35/2015/QĐ-UBND ngày 19/10/2015 của UBND tỉnh vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Chánh

34